
LANDESCUP ALPERIA TROPHAEE
RAIFFEISEN GRAND PRIX

SUPER GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 9 55596 RIFESSER Mike SKI CLUB GROEDEN 203.45 203.45 0.00
2 18 60139 DICHRISTIN Raphael ASC KALTERN 277.85
3 17 53541 DICHRISTIN Gabriel ASC KALTERN 228.03 228.03 36.15
4 10 57699 CASTLUNGER David ASC LADINIA 200.81 200.81 36.86
5 7 56683 GAMPER Noah ASV TSCHERMS 200.00 200.00 37.22
6 13 53370 TSCHOLL Hannes WSV BRIXEN 259.84
7 21 58083 STUFFER Aaron SKI CLUB GROEDEN 266.87
8 20 53999 LINDER Rene' SKI CLUB GROEDEN 224.11 224.11 49.03
9 6 57524 MERLER Luca SKI CLUB GROEDEN 314.23

10 8 55163 THALER David ASC LADINIA
------ ------

TOTALE 1056.40 159.26

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 7 56683 GAMPER Noah ASV TSCHERMS 200.00 (5)
2 10 57699 CASTLUNGER David ASC LADINIA 200.81 (4)
3 9 55596 RIFESSER Mike SKI CLUB GROEDEN 203.45 (1)
4 19 54099 BOTZNER Peter ASV TSCHERMS 223.49
5 20 53999 LINDER Rene' SKI CLUB GROEDEN 224.11 (8)

-------
TOTALE 1051.86

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1056.40
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1051.86
TOTALE DEI PUNTI GARA -159.26

-------
PENALITA' CALCOLATA 1949.00 : 10 = 194.90

PENALITA' APPLICATA 194.90
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LANDESCUP ALPERIA TROPHAEE
RAIFFEISEN GRAND PRIX

SUPER GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 34 48900 FESTINI Sophia ASV DEUTSCHNOFEN
2 32 47845 SPARBER Julia RG WIPPTAL 176.96 176.96 18.50
3 26 48474 UNTERKOFLER Lisa ASV KRONPLATZ SKI-TEAM 222.38
4 30 50464 STOLL Lina ASV TAISTEN 98.99 98.99 30.78
5 40 47823 WELLENZOHN Anna ASK SCHNALSTAL 216.87
6 24 49273 CIECHI Irina SKI CLUB GROEDEN 202.18 202.18 38.84
7 36 48775 THALER Sara SKI CLUB GROEDEN 119.37 119.37 41.03
8 38 48424 ENGL Selina ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 164.28 164.28 45.80
9 37 48327 PELLIZZARI Ellis SKI CLUB GROEDEN 294.75

10 29 50086 CODALONGA Gabi ASC JOCHGRIMM 252.67
------ ------

TOTALE 761.78 174.95

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 30 50464 STOLL Lina ASV TAISTEN 98.99 (4)
2 25 50433 MORANDELL Greta ASC KALTERN 114.69 (12)
3 36 48775 THALER Sara SKI CLUB GROEDEN 119.37 (7)
4 48 52113 DE NARDIN Maria SKI CLUB GROEDEN 123.16 (30)
5 54 52519 RUNGG Tessja ASV PRAD 130.46 (12)

-------
TOTALE 586.67

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 761.78
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 586.67
TOTALE DEI PUNTI GARA -174.95

-------
PENALITA' CALCOLATA 1173.50 : 10 = 117.35

PENALITA' APPLICATA 117.35

15/02/2020  /  Sarentino/Sarntal SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



LANDESCUP ALPERIA TROPHAEE
RAIFFEISEN GRAND PRIX

SUPER GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 74 50907 SCHERER Elias ASV SEISERALM SKI TEAM 120.00 120.00 0.00
2 78 47915 COMPLOJ Marc SKI CLUB GROEDEN 146.99 146.99 1.67
3 84 49306 KROESS Marius ASC SARNTAL 183.50
4 85 48204 TESTA Gianluca SKI CLUB GROEDEN 208.80
5 89 50815 STADLER Aaron ASV VILLNOESS 129.84 129.84 28.09
6 106 48648 PALLA Raphael SC MERAN RAIKA 228.72
7 92 51818 KERSCHBAUMER Ivan SKI CLUB GROEDEN 119.39 119.39 30.32
8 81 49560 BRAUN Felix ASV TSCHERMS 252.57
9 99 51193 ZUCCHINI Enrico Valentino ASC ORTLER 125.80 125.80 33.48

79 48524 LAMP Emanuel ASV TAISTEN 207.10
------ ------

TOTALE 642.02 93.56

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 92 51818 KERSCHBAUMER Ivan SKI CLUB GROEDEN 119.39 (7)
2 74 50907 SCHERER Elias ASV SEISERALM SKI TEAM 120.00 (1)
3 76 49289 KAUFMANN Matthias ASC SCHENNA 120.10 (26)
4 99 51193 ZUCCHINI Enrico Valentino ASC ORTLER 125.80 (9)
5 89 50815 STADLER Aaron ASV VILLNOESS 129.84 (5)

-------
TOTALE 615.13

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 642.02
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 615.13
TOTALE DEI PUNTI GARA -93.56

-------
PENALITA' CALCOLATA 1163.59 : 10 = 116.36

PENALITA' APPLICATA 116.36
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